



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 16 өдөр

Дугаар 745

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 1, 2 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Улсын ерөнхий прокурорын газар болон харьяа прокурорын газруудын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 270 нэрийн, нийт 801,146,524.64 (найман зуун нэг сая нэг зуун дөчин зургаан мянга таван зуун хорин дөрвөн төгрөг жаран дөрвөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 445,149,512.02 (дөрвөн зуун дөчин таван сая нэг зуун дөчин есөн мянга таван зуун арван хоёр төгрөг хоёр мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Улсын ерөнхий прокурорын туслах прокурор, хэрэг эрхлэх газрын дарга дарга С.Гансэлэм, хавсралтад заасан Прокурорын газруудын дарга нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасны дагуу хөрөнгийн ашиглах хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

133002860
31-r_huraldaan.docx



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны дугаар сарын 2 ны/ний өдрийн
дугаар тогтоолын хавсралт

УЛСЫН ЕРӨНХИЙ ПРОКУРОРЫН ГАЗРЫН БОЛОН ХАРЪЯА ПРОКУРОРЫН ГАЗРУУДЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД
БҮРТГЭЛТЭЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦАА, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
1. АРХАНГАЙ АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
1	Сийлбэртэй тавилга	2014.12.31	1	1,800,000.00	1,800,000.00	5	1,260,000.00	1,260,000.00
2	Гэрийн яс мод	2013.12.31	1	8,947,600.00	8,947,600.00	5	6,263,320.00	6,263,320.00
3	Гэрийн бүрээс туурга	2013.12.31	1	5,500,000.00	5,500,000.00	5	3,850,000.00	3,850,000.00
4	Acolous 3,0	2019.05.30	1	550,000.00	550,000.00	5	385,000.00	385,000.00
	ДҮН		4		16,797,600.00			11,758,320.00
2. БАЯНХОНГОР АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
5	Тог баригч хар том	2020-09-21	1	171,600.00	171,600.00	3	90,000.00	90,000.00
6	Тог баригч хар	2020-09-21	1	171,600.00	171,600.00	3	90,000.00	90,000.00
7	Проектор иж бүрэн	2020-09-21	1	2,038,300.00	2,038,300.00	5	1,020,000.00	1,020,000.00
8	Дотоод сүлжээ-рутер NAT	2020-09-21	1	1,487,914.48	1,487,914.48	5	745,000.00	745,000.00
9	Дотоод сүлжээ-Манаже свитч	2020-09-21	1	1,306,414.48	1,306,414.48	5	650,000.00	650,000.00
10	Хяналтын камер-дотор	2020-09-21	8	264,020.90	2,112,167.20	5	132,000.00	1,056,000.00
11	Хяналтын камер-гадаа	2020-09-21	1	332,164.80	332,164.80	5	166,000.00	166,000.00
12	Хяналтын камер бичлэг хадгалах төхөөрөмж	2020-09-21	1	1,119,956.20	1,119,956.20	5	560,000.00	560,000.00
13	Хяналтын камер дэлгэц-23 инч	2020-09-21	1	392,123.60	392,123.60	5	196,000.00	196,000.00
14	Хяналтын камер Рак-6	2020-09-21	1	221,413.50	221,413.50	5	110,000.00	110,000.00
15	Хяналтын камер Свитч-16 порт	2020-09-21	1	415,170.80	415,170.80	5	208,000.00	208,000.00
16	Хяналтын камер 1U 6 way PDU	2020-09-21	1	116,128.10	116,128.10	5	58,000.00	58,000.00
17	Хяналтын камер UTP CAT 6	2020-09-21	1	253,209.00	253,209.00	5	126,500.00	126,500.00

[illegible]

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
40	Дарга сандал	2021-09-07	1	630,000.00	630,000.00	1	252,000.00	252,000.00
41	Дэлгэцийн зөөврийн хөл	2022-04-22	1	1,800,000.00	1,800,000.00	2	720,000.00	720,000.00
42	Хэвлэгч-hj26a	2021-10-14	1	495,000.00	495,000.00	2	198,000.00	198,000.00
43	Мини ipad	2021-10-20	1	2,180,000.00	2,180,000.00	2	872,000.00	872,000.00
44	Хувцасны шүүгээ	2020-09-21	8	330,295.08	2,642,360.64	2	132,118.03	1,056,944.24
45	Ажлын ширээ 1.8м	2020-09-21	8	473,222.02	3,785,776.16	2	189,288.81	1,514,310.48
46	Номын шүүгээ	2020-09-21	8	380,389.35	3,043,114.80	2	152,155.74	1,217,245.92
47	Процессор	2021-10-14	1	1,760,000.00	1,760,000.00	2	704,000.00	704,000.00
48	Дугуйгүй сандал	2020-10-14	16	128,000.00	2,048,000.00	1	51,200.00	819,200.00
	ДҮН		45		18,384,251.60			7,353,700.64
7.ЗАВХАН АЙМГИЙН ТОСОНЦЭНГЭЛ СУМ ДАХЬ ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
49	Зургийн аппарат /Канон 200d/	2020.12.03	1	1,888,396.00	1,888,396.00	2	500,000.00	500,000.00
50	Хэвлэгч /canon 3 үйлдэлтэй/	2020.12.03	1	560,390.00	560,390.00	2	50,000.00	50,000.00
51	Сейф /кодтой/	2019.10.08	2	350,000.00	700,000.00	3	100,000.00	200,000.00
	ДҮН		4		3,148,786.00			750,000.00
8.ОРХОН АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
52	Архивын нягтруулсан шүүгээ	2013-12-25	2	590,000.00	1,180,000.00	3	177,000.00	354,000.00
53	Гүйлтийн зам	2013-12-31	1	1,650,000.00	1,650,000.00	2	495,000.00	495,000.00
54	Суурийн дугуй	2013-12-31	1	480,000.00	480,000.00	2	144,000.00	144,000.00
55	Суналтын зам	2013-12-31	1	189,000.00	189,000.00	2	56,700.00	56,700.00
56	Гантил	2013-12-31	1	116,500.00	116,500.00	2	34,950.00	34,950.00
	ДҮН		6		3,615,500.00			1,084,650.00
9.ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
57	Архивын шүүгээ	2013-12-30	6	590,000.00	3,540,000.00	3	354,000.00	2,124,000.00
	ДҮН		6		3,540,000.00			2,124,000.00
10.ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН ХАРХОРИН СУМ ДАХЬ ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
58	Сандал	2014-01-27	6	250,000.00	1,500,000.00	2	50,000.00	300,000.00
59	Архивын шүүгээ	2014-01-27	4	590,000.00	2,360,000.00	4	250,000.00	1,000,000.00
60	Бичгийн ширээ	2014-01-27	1	330,000.00	330,000.00	2	150,000.00	150,000.00
61	Зөөврийн хард диск	2021-10-16	1	269,900.00	269,900.00	2	110,000.00	110,000.00
	ДҮН		12		4,459,900.00			1,560,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
11.СҮХБААТАР АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
62	Ханын стенк	2013-09-01	2	880,000.00	1,760,000.00	2	400,000.00	800,000.00
63	Нягтруулсан шүүгээ	2013-12-31	6	590,000.00	3,540,000.00	2	350,000.00	2,100,000.00
64	Проектор дэлгэц	2020-09-28	1	2,038,300.00	2,038,300.00	2	1,000,000.00	1,000,000.00
65	Дотоод сүлжээ	2020-09-28	1	1,487,914.48	1,487,914.48	1	800,000.00	800,000.00
66	Дотоод сүлжээ	2020-09-28	1	1,306,414.48	1,306,414.48	1	800,000.00	800,000.00
	ДҮН		11		10,132,628.96			5,500,000.00
12.УВС АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
67	Компьютер HP i5	2020-09-21	2	1,784,200.00	3,568,400.00	1	892,100.00	1,784,200.00
68	Компьютер HP i5	2021-06-24	1	2,179,980.00	2,179,980.00	1	1,089,990.00	1,089,990.00
69	Смарт дэлгэц LG 43	2019-12-25	1	947,100.00	947,100.00	2	473,550.00	473,550.00
70	Таб A7 Samsung Galaxy	2021-10-29	1	849,900.00	849,900.00	2	424,950.00	424,950.00
71	Таб A7 Samsung Galaxy	2021-10-13	1	924,000.00	924,000.00	2	462,000.00	462,000.00
72	Бичлэг хадгадах төхөөрөмж NVR	2021-12-21	1	3,027,338.00	3,027,338.00	3	1,500,000.00	1,500,000.00
73	Гадна камер hikvision NVR, IP	2021-12-21	4	277,082.00	1,108,328.00	3	120,000.00	480,000.00
74	Дотоод сүлжээ манаже свич	2020-09-21	1	1,306,414.48	1,306,414.48	3	650,000.00	650,000.00
75	Дотоод сүлжээ рутер NAT	2020-09-21	1	1,487,914.48	1,487,914.48	3	750,000.00	750,000.00
76	Дотор камер hikvision NVR8 IP	2021-12-21	8	166,795.00	1,334,360.00	3	140,000.00	1,120,000.00
77	Компьютер Dell optiflex 3080	2021-12-21	3	2,398,300.00	7,194,900.00	2	1,199,150.00	3,597,450.00
78	Компьютер 3050	2022-12-31	2	462,550.00	925,100.00	2	231,275.00	462,550.00
79	Кондишн	2022-12-31	1	127,960.00	127,960.00	3	90,000.00	90,000.00
80	Лазер принтер Pro M404DN	2021-12-21	2	804,294.00	1,608,588.00	3	600,000.00	1,200,000.00
81	Принтер 3110	2022-12-31	1	222,040.00	222,040.00	2	222,040.00	222,040.00
82	Принтер M102a	2022-12-31	1	101,200.00	101,200.00	2	101,200.00	101,200.00
83	Проектор дэлгэц	2020-09-21	1	2,038,300.00	2,038,300.00	4	1,000,000.00	1,000,000.00
84	Скайнер	2022-12-31	1	880,000.00	880,000.00	3	500,000.00	500,000.00
85	Тог баригч APC UPS 900VA	2021-12-21	3	238,900.00	716,700.00	1	238,900.00	716,700.00
86	Хөргөгч	2019-12-25	1	1,100,000.00	1,100,000.00	3	550,000.00	550,000.00
87	Хард диск	2022-12-31	1	66,000.00	66,000.00	3	90,000.00	90,000.00
88	Хард диск	2022-12-31	1	120,000.00	120,000.00	3	120,000.00	120,000.00
89	Цаас бутлагч	2021-06-30	1	645,000.00	645,000.00	2	322,500.00	322,500.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
90	Цахилгаан үүсгэгч мотор	2019-12-25	1	2,514,900.00	2,514,900.00	3	1,500,000.00	1,500,000.00
91	Сандаг ТИ-116В	2021-12-31	8	11,220.00	89,760.00	3	60,000.00	480,000.00
92	Хурлын ширээ 3500x1600x760	2021-12-31	1	315,315.00	315,315.00	3	1,500,000.00	1,500,000.00
	ДҮН		50		35,399,497.96			21,187,130.00
13.ХЭНТИЙ АЙМГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
93	Хөлдөөгч	2022-12-28	1	220,000.00	220,000.00	2	150,000.00	150,000.00
94	Угаалгын машин	2019-11-25	1	380,000.00	380,000.00	2	180,000.00	180,000.00
95	Нээтбүүк /dell/	2021-11-04	1	2,912,000.00	2,912,000.00	2	1,512,000.00	1,512,000.00
	ДҮН		3		3,512,000.00			1,842,000.00
14.ХЭНТИЙ АЙМГИЙН БОР-ӨНДӨР СУМ ДАХЬ ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
96	Самсунг ТУ дэлгэц	2021-08-04	1	1,045,000.00	1,045,000.00	2	418,000.00	418,000.00
97	Компьютер 3080	2021-09-23	1	2,790,000.00	2,790,000.00	2	1,116,000.00	1,116,000.00
98	Тог баригч	2021-09-23	1	999,000.00	999,000.00	2	399,600.00	399,600.00
99	Өрөөний дохиололын систем	2021-09-23	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	480,000.00	480,000.00
100	Архивын тавиур	2014-07-01	4	590,000.00	2,360,000.00	5	236,000.00	944,000.00
	ДҮН		8		8,394,000.00			3,357,600.00
15.НИЙСЛЭЛИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
101	Олон үйлдэлт хувилагч /Канон/	2019.12.02	1	4,850,000.00	4,850,000.00	2	4,850,000.00	4,850,000.00
102	Зөөврийн компьютер	2019.12.02	1	1,549,174.00	1,549,174.00	2	1,549,174.00	1,549,174.00
103	Зөөврийн хард	2019.12.02	1	211,377.00	211,377.00	2	211,377.00	211,377.00
104	Компьютерийн дэлгэц	2019.12.02	1	2,337,950.00	2,337,950.00	2	2,337,950.00	2,337,950.00
105	Принтер M102a	2019.12.02	2	253,000.00	506,000.00	2	253,000.00	506,000.00
106	Бойлур /халуун усны/	2019.12.02	1	8,850,000.00	8,850,000.00	2	8,850,000.00	8,850,000.00
107	Компьютер Ай3	2019.12.02	2	10,176,180.00	20,352,360.00	2	10,176,180.00	20,352,360.00
108	Гар скайнер	2020.07.24	2	270,000.00	540,000.00	2	270,000.00	540,000.00
109	Ухаалаг мини проектор	2020.08.19	2	960,000.00	1,920,000.00	2	960,000.00	1,920,000.00
110	Тог баригч EAST 1200 VA	2020.09.21	1	1,716,000.00	1,716,000.00	2	1,716,000.00	1,716,000.00
111	Дотоод сүлжээ рутер NAT	2020.09.21	1	1,487,914.48	1,487,914.48	2	1,487,914.48	1,487,914.48
112	Дотоод сүлжээ Манаже свитч	2020.09.21	1	1,306,414.48	1,306,414.48	2	1,306,414.48	1,306,414.48
113	Свич 24 порт свич	2020.09.29	1	264,000.00	264,000.00	2	264,000.00	264,000.00
114	Тусгай зориулалтын дижитал цроож	2020.12.31	22	470,000.00	10,340,000.00	2	470,000.00	10,340,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
115	Rackmount	2020.12.31	1	1,600,000.00	1,600,000.00	2	1,600,000.00	1,600,000.00
116	Хяналтын камер иж бүрэн	2021.11.09	1	2,414,500.00	2,414,500.00	2	2,414,500.00	2,414,500.00
117	Зургийн аппарат Canon 60D	2021.10.31	1	2,786,000.00	2,786,000.00	2	2,786,000.00	2,786,000.00
118	Вэб камер компьютерийн	2021.10.31	33	121,000.00	3,993,000.00	1	121,000.00	3,993,000.00
119	Цаас устгагч 63cb	2021.11.01	2	599,900.00	1,199,800.00	2	599,900.00	1,199,800.00
120	Принтер HP M1200A	2021.11.01	1	1,059,400.00	1,059,400.00	2	1,059,400.00	1,059,400.00
121	Хөргөгч BSB	2021.12.27	1	349,900.00	349,900.00	2	349,900.00	349,900.00
122	Ус буцалгагч Kenwood	2021.12.27	1	149,900.00	149,900.00	2	149,900.00	149,900.00
123	Камер Hikision 2820 MP	2022.12.31	2	224,250.00	448,500.00	2	224,250.00	448,500.00
124	Бичигч төхөөрөмж NVR 8TB	2022.12.31	1	220,000.00	220,000.00	2	220,000.00	220,000.00
125	Хатуу диск 2TB HDD	2022.12.31	2	180,000.00	360,000.00	2	180,000.00	360,000.00
126	Хатуу диск 4TB HDD	2022.12.31	2	180,000.00	360,000.00	2	180,000.00	360,000.00
127	Микрофон microp	2022.12.31	1	75,000.00	75,000.00	2	75,000.00	75,000.00
128	Свич 5 порт	2022.12.31	3	12,500.00	37,500.00	2	12,500.00	37,500.00
129	Тог баригч UFC 800VA	2022.12.31	1	142,500.00	142,500.00	2	142,500.00	142,500.00
130	1500 VA	2022.12.31	1	870,000.00	870,000.00	2	870,000.00	870,000.00
131	Утаа мэдрэгч	2022.12.31	82	8,800.00	721,600.00	2	8,800.00	721,600.00
132	Ширээ	2014.10.31	1	2,775,000.00	2,775,000.00	2	2,775,000.00	2,775,000.00
133	Сейф	2014.05.30	6	450,000.00	2,700,000.00	2	450,000.00	2,700,000.00
134	Архивын шүүгээ	2016.10.31	20	135,625.00	2,712,500.00	2	135,625.00	2,712,500.00
135	Ком ширээ	2014.05.28	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2	2,500,000.00	2,500,000.00
136	Шүүгээ /даргын арын өрөөний/	2022.12.31	3	180,000.00	540,000.00	2	180,000.00	540,000.00
137	Хивс /3*4/	2022.12.31	1	96,000.00	96,000.00	2	96,000.00	96,000.00
138	Хурлын индэр	2022.12.31	1	108,000.00	108,000.00	2	108,000.00	108,000.00
139	Даргын өрөөний буйдан / арын өрөөнд хүрэ	2022.12.31	1	178,650.00	178,650.00	2	178,650.00	178,650.00
140	Туслах прокурорын ширээ хүрэн	2022.12.31	5	47,640.00	238,200.00	2	47,640.00	238,200.00
141	Туслах прокурорын буйпан	2022.12.31	3	39,700.00	119,100.00	2	39,700.00	119,100.00
142	Хурлын ширээ хур/залны	2022.12.31	37	55,600.00	2,057,200.00	2	55,600.00	2,057,200.00
143	Хурлын заалны сандал	2022.12.31	78	26,600.00	2,074,800.00	2	26,600.00	2,074,800.00
144	Ажлын ширээ 1	2022.12.31	1	144,000.00	144,000.00	2	144,000.00	144,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
145	Хурлын ширээ хүрэн	2022.12.31	3	176,000.00	528,000.00	2	176,000.00	528,000.00
146	Хар диван крислоо	2022.12.31	1	258,800.00	258,800.00	2	258,800.00	258,800.00
	ДҮН		337		90,049,039.96			90,049,039.96
16.ТЭЭВРИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
147	Архивын нягтруулсан шүүгээ	2013-12-31	8	590,000.00	4,720,000.00	4	400,000.00	3,200,000.00
148	Ширээ 6 татлагатай бор	2013-12-31	1	330,000.00	330,000.00	4	300,000.00	300,000.00
149	Модон сандал	2019-04-01	1	38,610.00	38,610.00	4	30,000.00	30,000.00
150	Сандал дугуйтай	2013-12-31	1	300,000.00	300,000.00	4	100,000.00	100,000.00
151	Сандал босс зөөлөвтэй	2013-12-31	1	350,000.00	350,000.00	4	100,000.00	100,000.00
152	Сандал дугуйгүй	2019-06-30	8	116,550.00	932,400.00	4	80,000.00	640,000.00
153	Ширээ тумбочкатай	2018-06-27	1	320,000.00	320,000.00	4	220,000.00	220,000.00
154	Даргын ширээ 4 ком	2016-06-27	1	1,909,503.72	1,909,503.72	4	1,300,000.00	1,300,000.00
155	Буйдан 3 хос	2016-06-27	1	2,626,181.22	2,626,181.22	4	800,000.00	800,000.00
156	Сэтгүүлийн ширээ	2016-06-27	1	589,050.00	589,050.00	4	150,000.00	150,000.00
157	Хувцасны шүүгээ	2016-06-27	1	510,510.00	510,510.00	4	200,000.00	200,000.00
158	Хурлын ширээ	2016-06-27	1	981,750.00	981,750.00	4	400,000.00	400,000.00
159	Хурлын сандал	2016-06-27	8	170,000.00	1,360,000.00	4	100,000.00	800,000.00
160	Хүндэтгэлийн танхимийн ширээ	2016-06-27	1	785,400.00	785,400.00	4	600,000.00	600,000.00
161	Хурлын ширээ бор 208	2022-07-22	1	361,250.00	361,250.00	4	300,000.00	300,000.00
162	Дотоод сүлжээ-рутер	2020-09-21	1	1,487,914.48	1,487,914.48	4	487,000.00	487,000.00
163	Дотоод сүлжээ- манаже свитч	2020-09-21	1	1,306,414.48	1,306,414.48	4	300,000.00	300,000.00
164	Кофе чанагч	2021-04-30	1	90,000.00	90,000.00	4	50,000.00	50,000.00
165	Тоос сорогч philips	2021-04-30	1	399,900.00	399,900.00	4	200,000.00	200,000.00
166	Принтер HP135A	2021-06-29	2	484,000.00	968,000.00	4	400,000.00	800,000.00
167	Принтер M102a	2019-10-02	2	253,000.00	506,000.00	4	200,000.00	400,000.00
168	Медиа конвертор	2021-12-31	2	112,000.00	224,000.00	4	80,000.00	160,000.00
169	Siemens digital IP phone	2021-12-31	1	368,329.50	368,329.50	4	100,000.00	100,000.00
170	Polycom M100 Video phone	2021-12-31	1	816,396.00	816,396.00	4	200,000.00	200,000.00
171	PC dell 3020 n4160	2021-12-31	1	573,950.00	573,950.00	4	200,000.00	200,000.00
172	Нууцлалын төхөөрөмж	2021-12-31	1	1,601,600.00	1,601,600.00	4	800,000.00	800,000.00
	ДҮН		50		24,457,159.40			12,837,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
17.БАЯНГОЛ ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
173	Проектор дэлгэц	2020-09-21	1	2,038,300.00	2,038,300.00	2	530,000.00	530,000.00
174	Зургийн аппарат /Канон ЕОД 1500Д/	2020-08-28	1	1,692,735.00	1,692,735.00	2	180,000.00	180,000.00
175	Принтер /Епсон Л850/	2020-08-28	1	1,188,000.00	1,188,000.00	2	175,000.00	175,000.00
176	Дэлгэц /проектор/	2020-08-28	1	420,000.00	420,000.00	2	90,000.00	90,000.00
177	Принтер /3 үйлдэлт канон/	2020-11-02	1	750,000.00	750,000.00	2	110,000.00	110,000.00
178	Дотоод сүлжээ-рутер NAT	2020-09-21	1	1,487,914.48	1,487,914.48	2	325,000.00	325,000.00
	ДҮН		6		7,576,949.48			1,410,000.00
18.БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
179	Санхүүгийн программ	2010-12-24	1	550,000.00	550,000.00	4	1,320,000.00	1,320,000.00
180	Хувцасны шкаф	2014-04-07	1	434,400.00	434,400.00	3	250,000.00	250,000.00
181	Шар ширээ 1.6м	2014-07-02	3	328,900.00	986,700.00	3	250,000.00	750,000.00
	ДҮН		5		1,971,100.00			2,320,000.00
19.СҮХБААТАР ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
182	Компьютер Ай3	2019-10-08	7	1,017,618.00	7,123,326.00	2	407,047.20	2,849,330.40
183	Гар хатаагч	2022-11-30	5	650,000.00	3,250,000.00	2	650,000.00	3,250,000.00
184	Хөргөгч	2022-06-10	1	80,000.00	80,000.00	2	80,000.00	80,000.00
185	Хөргөгч	2022-06-10	1	80,000.00	80,000.00	2	80,000.00	80,000.00
186	Ус цэвэршүүлэгч аппарат	2022-06-10	1	80,000.00	80,000.00	2	80,000.00	80,000.00
187	Эйр кондейшн Haier агааржуулагч	2022-06-10	1	50,000.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
188	Сандал	2017-12-28	5	42,470.24	212,351.20	2	70,783.73	353,918.65
189	Сандал	2014-03-01	30	132,300.00	3,969,000.00	2	793,800.00	23,814,000.00
190	Сандал,	2016-11-30	14	101,430.00	1,420,020.00	2	463,050.00	6,482,700.00
191	Сандал /дугуйтай/	2019-10-08	1	156,371.25	156,371.25	2	62,548.50	62,548.50
192	Кодтой сейф	2019-10-08	2	350,000.00	700,000.00	2	140,000.00	280,000.00
193	Сандал	2014-07-02	6	68,700.00	412,200.00	2	82,440.00	494,640.00
194	Хурлын ширээ 2.4	2012-12-31	1	420,000.00	420,000.00	2	84,000.00	84,000.00
195	Ширээ	2014-03-01	8	328,900.00	2,631,200.00	2	723,580.00	5,788,640.00
196	Ширээ	2014-07-02	3	328,900.00	986,700.00	2	723,580.00	2,170,740.00
197	Ширээ	2014-03-10	1	499,300.00	499,300.00	2	99,860.00	99,860.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
198	Ширээ	2014-07-08	1	1,100,000.00	1,100,000.00	2	220,000.00	220,000.00
199	Ширээ / 3 шургуулгатай /	2014-10-31	18	283,333.33	5,099,999.94	2	1,019,999.90	18,359,998.20
200	Архивын нягтаршуулсан шүүгээ	2014-05-16	4	279,000.00	1,116,000.00	2	223,200.00	892,800.00
201	Шкаф / төмөр /	2014-07-02	1	434,400.00	434,400.00	2	86,880.00	86,880.00
202	Ширээ	2016-11-30	1	252,156.67	252,156.67	2	63,039.17	63,039.17
203	Ширээ	2016-11-30	2	254,897.50	509,795.00	2	127,448.75	254,897.50
204	Сандаг /дугуйгүй/	2016-11-30	2	53,242.50	106,485.00	2	26,621.25	53,242.50
205	Ширээ /бичгийн шар/	2017-12-28	7	226,046.62	1,582,326.34	2	527,442.11	3,692,094.77
206	Шилэн шкаф,	2022-06-10	1	50,000.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
207	Сейф кодтой / 2 хүний /	2022-06-10	1	50,000.00	50,000.00	2	50,000.00	50,000.00
208	Сэтгүүлийн ширээ	2021-10-14	1	299,900.00	299,900.00	2	199,933.30	199,933.30
	ДҮН		126		32,671,531.40			69,943,262.99
20.СОНГИНОХАЙРХАН ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
209	Шар ширээ оффис	2015-07-03	26	328,900.00	8,551,400.00	2	328,900.00	8,551,400.00
210	Нягтруулсан шүүгээ	2015-07-03	18	550,000.00	9,900,000.00	2	550,000.00	9,900,000.00
211	Сейф хүндрүүлэгчтэй, кодтой	2015-07-03	1	850,000.00	850,000.00	2	850,000.00	850,000.00
212	Сейф саарал төмөр	2015-07-03	11	489,000.00	5,379,000.00	2	489,000.00	5,379,000.00
	ДҮН		56		24,680,400.00			24,680,400.00
21.ХАН-УУЛ ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
213	Дотуур холбооны утас	2022-06-15	1	250,000.00	250,000.00	3	250,000.00	250,000.00
214	Зөөврийн компьютер	2019-12-01	1	1,549,174.00	1,549,174.00	3	1,549,174.00	1,549,174.00
215	Иргэний цахим лавлагааны машин	2022-06-15	1	1,500,000.00	1,500,000.00	3	1,500,000.00	1,500,000.00
216	Канон/ Бизхаб 226/	2019-12-01	1	4,850,000.00	4,850,000.00	3	4,850,000.00	4,850,000.00
217	Компьютер Dell optiplex	2022-08-10	1	4,905,000.00	4,905,000.00	3	4,905,000.00	4,905,000.00
218	Нууцлалын төхөөрөмж	2022-06-15	1	1,000,000.00	1,000,000.00	3	1,000,000.00	1,000,000.00
219	Плитка-индуц	2022-06-15	1	80,000.00	80,000.00	3	80,000.00	80,000.00
220	Принтер /M102A/	2019-12-01	2	253,000.00	506,000.00	3	253,000.00	506,000.00
221	Сүлжээ салаалагч DES-1024 D	2022-06-15	1	120,000.00	120,000.00	3	120,000.00	120,000.00
222	Скайнер	2019-12-01	1	2,200,000.00	2,200,000.00	3	2,200,000.00	2,200,000.00
223	Телевизор	2022-06-15	1	150,000.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
224	Телевизор 32 инч	2022-06-15	1	200,000.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
225	Ус цэвэршүүлэгч	2022-06-15	2	200,000.00	400,000.00	3	200,000.00	400,000.00
226	Хөргөгч	2022-06-15	1	150,000.00	150,000.00	3	150,000.00	150,000.00
227	Архивын нягтруулсан шүүгээ	2017-01-13	3	280,000.00	840,000.00	3	280,000.00	840,000.00
228	Өлгүүр	2022-06-15	3	90,000.00	270,000.00	3	90,000.00	270,000.00
229	Сандал савхин	2022-06-15	2	80,000.00	160,000.00	3	80,000.00	160,000.00
230	Сандал савхин	2015-07-03	1	385,000.00	385,000.00	3	385,000.00	385,000.00
231	Ширээ	2015-07-03	1	328,900.00	328,900.00	3	328,900.00	328,900.00
232	Ширээ	2015-12-31	1	328,900.00	328,900.00	3	328,900.00	328,900.00
233	Ширээ / уулзалтын өрөө /	2022-06-15	1	200,000.00	200,000.00	3	200,000.00	200,000.00
234	Ширээ 1,80 м шар	2022-06-15	5	500,000.00	2,500,000.00	3	500,000.00	2,500,000.00
235	Ширээ мебель	2022-06-15	1	250,000.00	250,000.00	3	250,000.00	250,000.00
	ДҮН		34		23,122,974.00			23,122,974.00
22. ЧИНГЭЛТЭЙ ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
236	Тог баригч	2019-10-08	8	175,479.00	1,403,832.00	3	175,479.00	1,403,832.00
237	Трансформатор	2021-12-31	1	30,000.00	30,000.00	3	30,000.00	30,000.00
238	Polysom M100 Video phone	2021-12-31	1	20,000.00	20,000.00	3	20,000.00	20,000.00
239	Архивын ширээ	2013-12-31	10	590,000.00	5,900,000.00	3	590,000.00	5,900,000.00
240	Ширээ	2013-12-31	7	33,000.00	231,000.00	3	33,000.00	231,000.00
241	Зөвөлгөөний ширээ /320*140*/	2012-11-14	1	1,008,000.00	1,008,000.00	3	1,008,000.00	1,008,000.00
242	Хурлын ширээ	2015-12-14	1	770,000.00	770,000.00	3	770,000.00	770,000.00
243	Дарга ширээ	2015-12-14	1	1,452,000.00	1,452,000.00	3	1,452,000.00	1,452,000.00
244	Дугуйтай сандал	2013-12-31	7	300,000.00	2,100,000.00	3	300,000.00	2,100,000.00
	ДҮН		37		12,914,832.00			12,914,832.00
23. НАЛАЙХ, БАГАХАНГАЙ ДҮҮРГИЙН ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
245	Проекторын дэлгэц	2019-10-08	1	2,038,300.00	2,038,300.00	3	1,100,000.00	1,100,000.00
246	Дотоод сүлжээ рутер NAT	2021-12-31	1	1,487,914.48	1,487,914.48	2	800,000.00	800,000.00
247	Дотоод сүлжээ	2021-12-31	1	1,306,414.48	1,306,414.48	2	700,000.00	700,000.00
248	Камер вэб	2013-12-31	11	132,000.00	1,452,000.00	2	132,000.00	1,452,000.00
249	Ламинаторын машин	2013-12-31	1	88,000.00	88,000.00	2	88,000.00	88,000.00
250	Дуу хураагуур	2012-11-14	1	385,000.00	385,000.00	2	250,000.00	250,000.00
251	Ус цэвэршүүлэгч	2015-12-14	1	780,000.00	780,000.00	1	350,000.00	350,000.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
252	Санхүүгийн программ	2015-12-14	1	902,500.00	902,500.00	1	902,500.00	902,500.00
	ДҮН		18		8,440,128.96			5,642,500.00
24.УЛСЫН ЕРӨНХИЙ ПРОКУРОРЫН ГАЗАР								
253	Дотоод сүлжээний свич	2013-12-30	7	554,400.00	3,880,800.00	3	166,320.00	1,164,240.00
254	Сервер компьютер /Dell R830 Database se	2019-03-25	2	18,968,220.00	37,936,440.00	3	5,690,466.00	11,380,932.00
255	Сервер компьютер /Dell R830 Application	2019-03-25	1	17,461,380.08	17,461,380.08	3	5,238,414.02	5,238,414.02
256	Сервер компьютер /Dell r830 Management s	2019-03-25	1	16,309,139.92	16,309,139.92	3	4,892,741.98	4,892,741.98
257	Сервер төхөөрөмж /SAN storage PowerVault	2019-03-25	1	35,809,140.08	35,809,140.08	3	10,742,742.02	10,742,742.02
258	Серверийн төхөөрөмж /SAN switch Dell-Bro	2019-03-25	1	13,029,600.08	13,029,600.08	3	3,908,880.02	3,908,880.02
259	Серверийн хард	2019-12-02	4	654,500.00	2,618,000.00	3	196,350.00	785,400.00
260	Дотод сүлжээ-Медиа конвертер	2020-09-21	20	1,185,439.48	23,708,789.60	3	355,631.84	7,112,636.88
261	Дотоод сүлжээ-сервер	2020-09-21	2	22,178,914.47	44,357,828.94	3	6,653,674.34	13,307,348.68
262	Дотоод сүлжээ-firewall	2020-09-21	2	7,053,914.47	14,107,828.94	3	2,116,174.34	4,232,348.68
263	Дотоод сүлжээ-замчлалын рутер	2020-09-21	1	68,299,206.40	68,299,206.40	3	18,336,690.82	18,336,690.82
264	Дотоод сүлжээ-кор свитч	2020-09-21	3	45,512,781.35	136,538,344.05	3	13,653,834.41	40,961,503.22
265	Дотоод сүлжээ-конвертер chassis	2020-09-21	1	1,149,113.67	1,149,113.67	3	344,734.10	344,734.10
266	Серверийн тэжээлийн блок	2020-09-21	2	257,400.00	514,800.00	3	77,220.00	154,440.00
267	Серверийн тэжээлийн блок	2020-09-21	4	700,700.00	2,802,800.00	3	210,210.00	840,840.00
268	Серверийн тэжээлийн блок	2020-09-21	2	361,900.00	723,800.00	3	108,570.00	217,140.00
269	Серверийн хатуу диск	2020-09-21	10	467,500.00	4,675,000.00	3	140,250.00	1,402,500.00
270	Сервер компьютер /Dell R830 Business int	2022-06-10	1	6,000,000.00	6,000,000.00	3	1,800,000.00	1,800,000.00
	ДҮН		65		429,922,011.76			126,823,532.43
					801,146,524.64			445,149,512.02

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ (төгрөг)	Цаашид ашиглах хугацаа (жил)	Цаашид шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
	НИЙТ ДҮН		944		(найман зуун нэг сая нэг зуун дөчин зургаан мянга таван зуун хорин дөрвөн төгрөг жаран дөрвөн мөнгө)		 944.1 944.1	(дөрвөн зуун дөчин таван сая нэг зуун дөчин есөн мянга таван зуун арван хоёр төгрөг хоёр мөнгө)